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Gospo go milvan.




Gospo je na néboto. Gospo site lüge i milvat. Gospo vîrni doš i puščat sînceto na zémnjata. Boga prai da rasti trévata, sfekinjata, dîrvata i jemišite. Ovje site i dava Boga za čóeko. Gospo je dobîr i milostiv. Zá-toa treba site nie mali i gólemi da go milvame.


 


Snagata na čoeko.




Site lüge imat edna glava, dve race, dve nodze. Glávata ima zgore kosie, i napret ima dve oči, eden nos i edna usta. Ustata natre ima zabi i eden jazik. Zábite set beli, jaziko je cîrven. So ustata jadime, pieme i zbórvame. So rácete rabótame, so nódzite ódime, tîrčame i ripame. Jas tîrčam bîrgu i ripam mnogu visoko.













[image: ]

[image: ]

Преземено од „https://mk.wikisource.org/w/index.php?title=Page:Abecedar.pdf/39&oldid=19246“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Последна измена на 12 јануари 2022, во 03:00 ч.
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Јазици

	    
	        

	        

	        Страницава не е достапна на други јазици

	    
	
	[image: Wikisource]



				 Последната промена на страницава е извршена на 12 јануари 2022 г. во 03:00 ч.
	Содржината е достапна под CC BY-SA 4.0 освен ако не е поинаку наведено.



				Заштита на личните податоци
	За Wikisource
	Услови на употреба
	Правилник на однесување
	Програмери
	Статистика
	Согласност за колачиња
	Услови на употреба
	Обично



			

		
			








